Anmeldung

"Energie.Digital: IT-Sicherheit für dezentrale Energiesysteme" 27. März 2019, 16:00 - 19:30 Uhr, Energie Campus Nürnberg



| Antwort an: | Email: veranstaltung@energieregion.de |
|--|--|
| | oder FAX: 0911 25 296-35 |
| Eine verbindliche <u>Anmeld</u> erforderlich. | ung bis zum 20.03.2019 mit diesem Anmeldevordruck per Email oder Fax ist |
| Pflichtangabe | |
| | den Teilnahme-Bedingungen (siehe Seite 2) und den AGB der ENERGIEregion standen und melde mich kostenfrei zur Veranstaltung an. |
| Optionales Information: | sabonnement |
| | mich zukünftig über Veranstaltungen der ENERGIEregion Nürnberg e.V. und em Zweck meine untenstehenden Kontaktdaten, bis auf Widerruf, in Ihren |
| Absender: | |
| Titel, Vorname, Name | |
| | |
| Unternehmen/Institution | |
| | |
| Email-Adresse | |
| | |
| Ort, Datum | Unterschrift |
| | |
| | |

Anmeldung

"Energie.Digital: IT-Sicherheit für dezentrale Energiesysteme" 27. März 2019, 16:00 - 19:30 Uhr, Energie Campus Nürnberg



<u>Teilnahme-Bedingungen für Veranstaltungen der ENERGIEregion Nürnberg e.V.</u>

Mit Ihrer Anmeldung erklären Sie sich einverstanden, dass während der Veranstaltung Foto- und Filmmaterial angefertigt und von der ENERGIEregion Nürnberg e.V. zu Zwecken der Eigenwerbung auf ihren Internetseiten, Social Media-Kanälen, in Druckwerken und in eigenen Werbemitteln veröffentlicht wird.

Die ENERGIEregion Nürnberg e.V. erhebt, speichert und verarbeitet die von Ihnen übermittelten personenbezogenen Daten zum Zweck der Bearbeitung Ihrer Anmeldung. Eine Weitergabe der Daten an Dritte erfolgt nur, falls wir gesetzlich dazu verpflichtet sind. Sie können sich jederzeit bei uns über Ihre gespeicherten Daten informieren und diese gegebenenfalls löschen lassen.

Eine Vertretung des angemeldeten Teilnehmers ist nach Absprache möglich. Die ENERGIEregion Nürnberg e.V. behält sich vor, unvermeidliche Programmänderungen vorzunehmen.

Es gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen sowie die Datenschutzerklärung unter <u>www.energieregion.de</u>.